
Místo pro radost a odpočinek
Ideální zahrada může vzniknout i bez 
architekta

Co teď se zahradou
Ať vás zima nepřekvapí

Proměna
Jak vylepšit svažitou předzahrádku

Zelená fasáda
Zateplujte břečťanem

шшшшшяшяя
Г  Rostliny v nádobách
Před zimou potřebují naši péči
18 Květiny ve vzduchu
Nahradte tradiční truhlíky květinovými koši

16 Potřebujete vápnit?
Listopad je ideální termín
54 Záhony před zimou
Opravdu konec sezóny?

V rajčatovém království
Pěstují tam přes tři tisíce odrůd

Vysoké záhony
Co je založeno na přírodních procesech, 
spolehlivě funguje

Když sekačka nestačí
Vyberte si zdatnějšího pomocníka

PRO ŠIKOVNÉ RUCE
22  Kouzla s králičím pletivem
Udělejte z něj vánoční strom či lehounkou 
hvězdu
27 Snadno a rychle
Drobnosti pro potěšení
61 Záclona s kapsami
Na dekorace i voňavé bylinky

12 Krásné barvy ibišků
Snesou prudké slunce i mrazivé počasí
15 Královny květin
Co s růžemi na podzim

Kurz množení pokojových rostlin
Zaměříme se na odnože

Zelí na celou zimu
Naložte ho jako kdysi

Italské koření
Pěstujte kari bylinku


